
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  104 030,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 
35 915 414,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące   34 301 045,77   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 720 053,77 zł 

b)  dochody majątkowe 1 614 369,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1   i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 104 030,00 zł  do łącznej kwoty        39 308 
598,77 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 776 685,47 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 720 053,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 531 913,30 zł   zgodnie z załącznikami  Nr 2 i Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023  r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 264 229,00 40 000,00 304 229,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 663 256,00 64 030,00 727 286,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 580,00 64 030,00 111 610,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

47 580,00 64 030,00 111 610,00 
 

Razem: 35 811 384,77 104 030,00 35 915 414,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 4 680 053,77 40 000,00 4 720 053,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 015 881,00 40 000,00 14 055 881,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 603,97 39 603,97 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 396,03 396,03 

852   Pomoc społeczna 1 462 688,00 64 030,00 1 526 718,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00 64 030,00 141 030,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 500,00 64 030,00 139 530,00 

Razem: 39 204 568,77 104 030,00 39 308 598,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 40 000,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 603,97 39 603,97  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 396,03 396,03  

Razem: 4 680 053,77 40 000,00 4 720 053,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych i plan wydatków  budżetowych zwiększono o kwotę 104 030 zł 

Zmiany zostały wprowadzone  zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego:   Nr 72 z dnia  1 czerwca - 
decyzja  wprowadzająca zmiany  w planie dotacji na zadania zlecone w rozdziale  80153 z przeznaczeniem na  
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  i nr 73 z dnia 2 czerwca- 
decyzja wprowadzająca zmiany w planie dotacji na zadania własne w rozdziale 85230 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  wieloletniego rządowego  programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF9598E-4FF4-431E-B02E-A6F7AA2FC8F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2023-06-14T07:08:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




